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Piirikuvernööri 2025-2026 Virpi Vuorinen ja puoliso Jari Vuorinen 

Turkkurintie 16, 28400 Ulvila 

puh. 050 557 3700, s-posti virpi.vuorinen@elisanet.fi 
 

Kansainvälinen teema: We Serve 

Kansainvälisen presidentin A.P. Singhin teema: Johda palvellen – palvele johtaen 

Kotimainen teema: Merkityksellistä auttamista 

Lions-liiton puheenjohtajan Antti Juvan teema: Kerrotaan palvelusta – Yhdessä 

M-piirin teema: Välitämme – Meitä tarvitaan! 

Piirikuvernöörin tiedote ja terveiset nro 4 1.12.2025 

Hyvät M-piirin Leijonat, Leot ja puolisot. Talvea kohti mennään. Nyt on vään synkkä vaihe 

meneillään. Maa tuoksuu oudolta, loputkin lehdet ovat pudonneet puista ja sade puuskaisen 

tuulen kanssa piiskaavat kasvoja. On sentään tullut vähäksi aikaa lunta ja aurinko näyttäytynyt joskus 

horisontissa. Ne muistuttavat, että tulevat pian pidemmäksi aikaa ja että synkkyys päättyy. 

Lions-toiminnassa syksy on kuitenkin ollut aherruksen aikaa. Mitä muuta siellä ulkona tekisikään, 

kun voi käydä Leijonien markkinoilla ulkoilmassa. Tänään oli nimittäin LC Ulvilan järjestämä 

Joulubasaari, osittain ulkona. Samaan aikaan oli meneillään Auta Lapsi Auta Perhettä -tuotekeräys 

ja myyjäiset LC Pori/Sofialla ja Raumalla osallistuttiin hyväntekeväisyysmyyjäisiin. Yritin löytää 

muita Lions-tapahtumia M-piirin alueella, mutta en löytänyt. Niitä on silti varmasti ollut lisää. Tästä 

on aasinsilta seuraavaan aiheeseen.    

Piirin kalenteri aktiiviseen käyttöön 

Lions-piiri 107M:n nettisivuilta löytyy PIIRIN KALENTERI, jossa voi ilmoittaa myös klubien 

järjestämät yleisö- tms. tapahtumat, myös keräystapahtumat, kuten Auta lasta, auta perhettä.  

Kalenterimerkinnät kannustavat muita lioneita osallistumaan tapahtumiin ja innostavat muita 

klubeja tapahtumien järjestämiseen. Kalenteriin merkintäpyynnöt voi toimittaa piirisihteeri 

Sirkka Sainiolle tai DG Virpi Vuoriselle. 

Piirikuvernöörille saa ilmoittaa klubeille tärkeistä tapahtumista ja kaikesta muusta, mitä haluatte 

jäsenten tietoon. Julkaisen niitä tällä Piirikuvernöörin tiedote -palstalla. M-piiri on klubeja varten! 
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Rauhanjulistekilpailun parhaat työt M-piirissä ja Suomen Lions-liitossa  

Useat Lions-klubit osallistuvat vuosittain rauhan edistämiseksi Lions Clubs Internationalin 

kansainväliseen rauhanjulistekilpailuun, jossa 11-13 vuotiaille lapsille annetaan mahdollisuus 

kertoa taiteen avulla, mitä rauha heille merkitsee. Tämän vuoden teema oli ”Yhdessä olemme  

enemmän”. Se johtaa ajattelemaan, mitä voidaan saada aikaan, kun moninainen ryhmä ihmisiä 

toimii yhdessä yhteisen asian edistämiseksi. Suomessa kilpailun voittaja on valittu M-piirissä ja 

Lions-liitossa.  

Lions-piiri 107M:n piirihallituksen kokous valitsi Pöytyällä 15.11.25 piirimme parhaaksi työksi 
Uudenkoiviston koulun 6A-luokan oppilaan 12-vuotiaan Eevi Pietikäisen piirtämän taideteoksen. 
Sponsorina oli LC Pori/Katariina-Charlotta. 

Kuvernöörineuvoston kokouksessa Nokialla 22.11.2025 valittiin Suomen paras rauhanjulistetyö. 
Kansainväliseen rauhanjulistekilpailuun Suomea lähtee edustamaan 13-vuotiaan 7.-luokkalaisen 
Maisa Lehtisen työ C-piiristä. Sponsorina oli LC Kuhmoinen. 

Lohkojen yhteinen kokous 

Minulla oli ilo ja kunnia osallistua II-Alueen lohkojen, joita on kolme, yhteiseen lohkojen 

kokoukseen Ulvilan Olohuoneella marraskuun lopussa. Paikalle oli tullut useita lioneita kaikista 

lohkoista. Lisäksi paikalla oli mm. piirin toimialojen koordinaattoreita, muita piirivirkailijoita ja 

piirikuvernööri. Kokous oli suurelta osin keskusteleva. Kokouksessa syntyi uusia ideoita, ajatuksia ja 

ratkaisuja ongelmiin. Tietoa jaettiin tulevista tapahtumista ja tietysti klubit esittivät viimeaikaista 

toimintaansa ja suunnitelmiaan. Joitakin päivämääriäkin sovittiin asioiden eteenpäin viemiseksi. 

Tapahtuma oli myös iloinen ja hauska! Kiitos II-Alueen lohkojen ja klubien hyvistä ajatuksista ja 

iloisesta illasta.  Tuon kokemuksen perusteella kannustan mutakin lohkoja yhteisten 

lohkonkokousten pitämiseen!  

Ambulanssikiertue M-piirissä ke 10. - to 11.12.25 

eLionMViestissä on oma juttunsa tästä, jossa kerrotaan missä ja milloin Ukrainaan toimitettava 

ambulanssi on nähtävissä. Kaikki ovat tervetulleita tutustumaan ambulanssiin. Tavataan siellä!  

Yksi ambulanssi pelastaa noin 70 henkeä kuukaudessa varmalta kuolemalta. Lisäksi suuri joukko 

vähemmän haavoittuneita pääsee hoitoon.  

Nuorisoleiri 2027 – M-piirillä järjestämisvastuu 

Kuluvalla kaudella päätetään leirin pitopaikka, ajankohta, leiriorganisaatio, budjetti ja teema.  
Leirille nimettään vastuuklubi (ilmoitus eLionMViesissä). Myös leirin vastuujohtaja on valittava.  
Isäntäperheitäkin tarvitaan. Töitä tulee olemaan paljon ja niihin tarvitaan asiasta kiinnostuneita.  
 

Piirihallituksen kokouksen 15.11.2025 käsittelemiä asioita ja päätöksiä 
Nuorisoleirin vastuuklubi on haussa. Mikäli klubisi on halukas ottamaan tehtävän 
vastaan, ota yhteyttä piirikuvernööriin.  
 
Vapaaehtoisen pelastuspalvelun (Vapepa) Satakunnan maakuntatoimikuntaan M-piirin edustajaksi 
valittiin palvelukoordinaattori Christa Ruissalo.  



 

 

Päätettiin, että alue- ja lohkonpuheenjohtajat voivat ottaa oman klubin jäsenen mukaan 

piirihallituksen kokoukseen. Myös klubien presidentit kutsutaan piirihallituksen kokouksiin. Em. 

henkilöillä on läsnäolo-oikeus (ei puhe- ja päätösoikeutta).  

Lions-liiton tekoäly -työryhmään tarvitaan jäseniä. Yhteydenotot voi lähettää sähköpostitse Kari-
Pekka Kenkkalalle LC Himanka 30.10.2025. 

 

Punainen Sulka -kampanjaan etsitään yhdyshenkilöä. Jos olet kiinnostunut, ota yhteyttä 
piirikuvernööriin. 

M-piirin virkailijat kaudelle 2025-2026 

Kannustan M-piirin Lioneita ottamaan tulevan kauden piirivirkailijoiden tehtäviä vastaan. Olen ollut 

piirihallituksen virkailijana usean vuoden ajan. Jokainen tehtävä on antanut paljon. Lions-järjestö 

on kansainvälinen hyväntekeväisyysjärjestö, mutta se on myös koulutusjärjestö (johtaminen, 

esiintyminen, ryhmätyö, markkinointi, viestintä ym.) ja se kehittää myös yhteiskunnallista 

toimintaa. 

Lions-toiminta on merkittävää auttamista – Myös tulevaisuudessa! 

Lions-toiminnan elinvoimaisuus pitää pysyä hyvänä eli meidän pitää palata kohti aiempaa 

jäsentilannetta, jolloin meitä oli paljon enemmän. Olemme tärkeä yhteiskunnallinen vaikuttaja. 

Voimme olla ylpeitä siitä. Jos väkemme vähenee, palveluvoimakin vähenee. Jos klubien määrä 

vähenee, palvelu lopettavan klubin toiminta-alueella vähenee. Mitä heikommaksi tulemme 

paikallisten klubien tai klubien jäsenten lukumäärän vähetessä, sitä heikommaksi tulee 

palveluvoima. Autamme usein niitä, jotka usein jäävät yhteiskunnan avun ulkopuolelle. Tärkeä 

tehtävämme on turvata jatkuvuus sille, mitä aiemmat lionit ovat saaneet aikaan tai jopa vahvistaa 

sitä tulevaisuuden varalle.   

Pidetään Lions-tunnukset näkyvillä ja tehdään toimintamme huomatuksi ja 

tunnetuksi!   Kutsutaan Lioniksi! 

 

Hyvää Joulun aikaa!  

Välitämme – meitä tarvitaan. 

Virpi Vuorinen 


